

33. Finał WOŚP w Nagłowicach: Wielkie serca i rekordowa zbiórka



26 stycznia, w niedzielę mieszkańcy gminy Nagłowice kolejny raz udowodnili, że mają ogromne serca. W Gminnym Ośrodku Kultury odbył się 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który zgromadził tłumy ludzi gotowych wspierać szczytny cel. Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy i hojności darczyńców udało się zebrać prawie 44 tysiące złotych! Od wczesnych godzin porannych w Nagłowicach można było spotkać wolontariuszy WOŚP z charakterystycznymi puszkami i czerwonymi serduszkami. To właśnie oni, mimo zimowej aury, z uśmiechem kwestowali na rzecz dziecięcej medycyny. Sztab WOŚP przy Gminnym Ośrodku Kultury zadbał o sprawną organizację wydarzenia i koordynację zbiórki.

Na scenie w GOK-u przez cały dzień trwały występy artystyczne. Na scenie zaprezentowali się uczniowie lokalnych szkół, którzy przygotowali specjalny program muzyczny i taneczny. Nie zabrakło także pokazów talentów oraz występów młodych muzyków. Każdy z nich wniósł swój wkład w tę

wyjątkową inicjatywę. Jednym z najważniejszych momentów finału były licytacje, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Dzięki ofiarności lokalnych przedsiębiorców i sponsorów na aukcji znalazły się vouchery na usługi, rękodzieło, pamiątki i przedmioty przekazane przez mieszkańców. Rywalizacja była zacięta, a uczestnicy chętnie podbijali stawki, wiedząc, że każda złotówka zasila konto WOŚP. Na holu Gminnego Ośrodka Kultury odbywał się również tradycyjny kiermasz przygotowany przez lokalne Koła Gospodyń Wiejskich oraz Grono Pedagogiczne i uczniów ze Szkoły Podstawowej w Nagłowicach. Na stoiskach można było znaleźć zarówno słodkości, jak i wyśmienite potrawy oraz „pluszaki” i napoje.

Tegoroczny finał zakończył się imponującym wynikiem – ok.44 tysiące złotych trafiło do puszek i na konto WOŚP. Po emocjonujących licytacjach i radosnej zabawie przyszedł czas na **„Światełko do Nieba”**. Po godzinie 19 niebo nad Nagłowicami rozbłysło kolorami, a pokaz pirotechniczny w kształcie serca, z udziałem wolontariuszy i wszystkich zaangażowanych w organizację wydarzenia, wzbudził wzruszenie i podziw. To najlepszy dowód na to, że mieszkańcy gminy Nagłowice chętnie angażują się w pomoc i wspierają ideę Jurka Owsiaka. „Jesteśmy ogromnie dumni z całej społeczności!” – mówi jeden z organizatorów. – „Każdy dołożył swoją cegiełkę, a ten wynik pokazuje, że wspólnie możemy osiągnąć naprawdę wiele!” Finał WOŚP w Nagłowicach przechodzi do historii jako jedno z najpiękniejszych wydarzeń charytatywnych w regionie. Ale to nie koniec – jak co roku, mieszkańcy już teraz zapowiadają, że za rok znów zagrają z Orkiestrą, bo „gramy do końca świata i jeden dzień dłużej!”.

